

Obiect CONSILIUL RAIONAL CALARASI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Reparatia capitala a sectiei de Maternitate si Ginecologie a IMSP Spitalul Raional Calarasi (contract pe 2019-2020)

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,77 58,58
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,61	29,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	13,93	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,68 9,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	36,61	4,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)-demontare ferestre	m2			15,38 15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)-demontari usi	m2			15,38 15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
5	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			34,78 33,68
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	36,61	16,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	36,61	16,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie	m2			29,74 28,54
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	36,61	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	36,61	14,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	13,93	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
7	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,15 16,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,61	8,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	19,80	0,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	13,93	0,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
8	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			19,99 19,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	25,30	19,99
9	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			13,91 13,91

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	25,30	13,91
10	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autocamioane la distanta de 10 km	t			63,73
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,73
		1.2. Timplarii				
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 113,51
						29,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	54,20	27,11
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	20,32	3,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,50	0,30
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
12	CK23B	Ferestre din mase plastice cu dubla deschidere cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			838,24
						26,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,61	2,56
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	780,00	780,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	54,20	25,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	20,32	3,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,50	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,10	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
13	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice,	m			79,27
						13,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	64,20	65,47
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
14	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			899,20
						25,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,61	23,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,81
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	850,00	850,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	19,56	0,19
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	20,30	2,44
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	54,20	18,96
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	350,00	1,98
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			37,51
						30,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	36,61	18,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	36,61	12,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,93
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 320,00	3,24
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	175,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,93	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			68,23
						37,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	25,30	37,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund,	kg	0,3000	20,80	6,24

1	2	3	4	5	6	7
		Grundirmitteli)				
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	13,93	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	0,74
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,10 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,85	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,02
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,82 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,14
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,80	7,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
		1.3. Pereti				
19	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			62,94 43,93
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	36,61	36,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,50	11,85
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	175,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	13,93	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,12
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			190,44 89,70
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	36,61	82,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	36,61	7,32
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	78,00	81,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	21,30	7,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	13,93	0,11
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
21	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			425,76 149,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	36,61	91,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	36,61	57,48
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	20,50	3,07
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	15,20	6,46
	2462106110433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	1,50	2,63
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,24	5,34
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	245,00	257,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	13,93	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	25,00	1,75
22	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu	m2			151,85

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie				46,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	25,30	46,43
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	64,00	67,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,95	6,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,05	15,51
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,50	1,18
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,20	3,94
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	22,52	6,11
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,88
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,20	0,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,19
23	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=2	m2			24,40 17,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	36,61	17,57
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,10	6,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	13,93	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,15
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,64 20,14
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	22,25	23,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,93	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,10 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,85	2,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,50	0,03
26	RCsR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,87 38,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	36,61	38,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,80	7,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0660	1,90	0,13
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,93	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.4. Tavane				
27	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			233,89 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
28	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			233,89 80,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,61	75,05
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,20	0,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	145,00	152,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.5. Pardoseli				
29	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp podea din beton	m2			94,29 32,95

1	2	3	4	5	6	7
		B7.5 gr 150mm				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,61	29,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	175,00	11,38
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	180,00	10,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	13,93	0,46
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	320,00	0,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	10,00	0,06
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,52 25,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,61	21,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	13,93	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
31	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			192,57 91,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	36,61	82,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,61	9,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	78,00	80,34
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,90	7,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,30	6,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,80	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
32	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			207,21 106,16
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,61	95,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,61	10,62
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	78,00	80,34
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	1,90	7,70
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	21,30	6,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,80	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
33	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			28,64 8,57
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,61	8,57
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	1,10	16,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,50	1,94
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	13,93	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
34	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			279,93 49,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,61	3,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	36,61	45,76
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	178,00	188,77
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	21,45	0,65
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	21,30	12,91
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	18,57	1,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	13,93	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	24,00	4,85
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	21,30	0,52
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	175,00	0,10
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	17,85	19,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
35	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical de PVC), la	m2			402,04

1	2	3	4	5	6	7
		pardoseli				116,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,61	73,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,61	43,57
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	20,50	3,07
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	15,20	5,32
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	1,50	7,88
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,24	5,34
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	16,80	2,52
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	17,85	19,64
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	225,00	236,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	13,93	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		1.6. Incalzire				
36	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4" ДУ-20 Д-25*2 ДУ-15Д-18*2	m			15,84 13,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	36,61	13,18
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	8,20	2,58
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	3,50	0,08
37	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			5,86 5,86
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	36,61	5,86
38	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500/500	buc			1 127,29 18,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,61	18,30
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	3,50	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,25	0,27
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
39	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500/1000	buc			1 185,73 18,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	36,61	18,30
	28022115700000	Radiator 1000mm 500/1000	buc	1,0000	1 158,50	1 158,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	3,50	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	27,25	0,18
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,20	3,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
40	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 500/1200	buc			1 135,27 23,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,61	23,80
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	3,50	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,25	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
41	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 500/1400	buc			1 235,27 23,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,61	23,80
	280221157000000	Radiator 1001-1500mm 500/1400	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	3,50	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,25	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
42	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 500/1600	buc			1 284,40 29,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,61	29,29

1	2	3	4	5	6	7
	28221115700000	Radiator 1501-2000mm 500/2000	buc	1,0000	1 240,00	1 240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	3,50	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	27,25	0,27
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
43	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 500/2000	buc			1 201,41
						29,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,61	29,29
	28221415700000	Radiator din otel 1501-2000mm 500/2000	buc	1,0000	1 157,00	1 157,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	3,50	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	27,25	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
44	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 20/600/1200 prumo Hygiene	buc			1 265,20
						23,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	36,61	23,80
	28221157020000	Radiator din otel 1001-1500mm 20/600/1200 Prumo Hygiene	buc	1,0000	1 230,00	1 230,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	3,50	0,01
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	27,25	0,22
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,12
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,25
45	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm 20/600/16000 Prumo Hygiene	buc			1 624,41
						29,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	36,61	29,29
	28221157004000	Radiator din otel 1501-2000mm 20/600/16000 Prumo Hygiene	buc	1,0000	1 580,00	1 580,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	3,50	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	27,25	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	2,50	0,13
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,20	7,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	25,00	7,50
46	IB07A	Radiatoare din tuburi de otel pentru baie, avind inaltimea (h) de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 157,15
						49,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	36,61	49,42
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,0000	0,10	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	2,50	0,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	25,00	3,75
47	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Ventil RLV-15 Dabfos	buc			82,29
						6,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,61	6,59
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj Ventil RLV-15 Danfos	buc	1,0000	75,00	75,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	3,50	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	27,25	0,66
48	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, Ventil termost RA-N DN1/2 Danfos	buc			82,29
						6,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,61	6,59
	28752742022700	Robinet cu dublu reglaj Ventil termost RA-N DN1/2 Danfos	buc	1,0000	75,00	75,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	3,50	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	27,25	0,66
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, termost golovca RA 2991 DN 1/2 Danfos	buc			82,29
						6,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	36,61	6,59
	287527420227600	Robinet cu dublu reglaj termost golovca RA 2991 DN 1/2 Danfos	buc	1,0000	75,00	75,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	3,50	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	27,25	0,66
50	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Fix matic DN3/8	buc			49,11
						3,66

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	36,61	3,66
	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu DN3/8 Fix Matic	buc	1,0000	45,00	45,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	4,50	0,45
51	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			42,10 42,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	36,61	1,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	36,61	40,27
52	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d-16*2.7 mm/k=1.3 pu fitting	m			17,14 10,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,61	10,98
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	4,60	6,16
53	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d-20*3.4 mm/k=1.3 pu fitting	m			17,28 10,98
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	36,61	10,98
	25212167150000	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d20*3.4mm	m	1,0300	4,70	6,29
54	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25*4.2 mm.PPR k=1.3 na fitting	m			18,97 12,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	36,61	12,81
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,0300	4,60	6,16
55	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2"	buc			94,21 74,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	36,61	74,32
	2523156713800	racord olandez d 1 1/2-2 1/2	buc	1,0000	15,50	15,50
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0540	3,50	0,19
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	17,80	3,01
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	19,80	1,19
56	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,29 3,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	36,61	3,29
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	25,00	1,00
57	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			23,27 8,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	36,61	8,42
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	14,85	14,85
58	RCsB29G	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm pentru cutii	buc			30,07 16,11
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3080	36,61	11,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1320	36,61	4,83
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0068	4,50	0,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0201	13,93	0,28
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2100	65,00	13,65
		2. Electricitate				
59	08-03-599-5	Panouri de iluminat, montate in nisa cu buloane pe constructie, masa panoului, kg, pina la 6	buc			121,76 87,79
	1	Muncitor	h-om	3,4700	25,30	87,79
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00058	9 800,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2500	14,50	3,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4100	8,00	3,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	15,20	0,61

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4100	1,50	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	18,95	3,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	21,00	0,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	17,20	2,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
60	08-03-599-5	Panouri de iluminat, montate in nisa cu buloane pe constructie, masa panoului, kg, pina la 6	buc			121,76 87,79
	1	Muncitor	h-om	3,4700	25,30	87,79
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	9 800,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2500	14,50	3,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4100	8,00	3,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	15,20	0,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4100	1,50	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	18,95	3,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	21,00	0,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	17,20	2,06
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
61	08-03-599-5	Panouri de iluminat, montate in nisa cu buloane pe constructie, masa panoului, kg, pina la 6	buc			121,63 87,79
	1	Muncitor	h-om	3,4700	25,30	87,79
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00058	9 800,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2500	14,50	3,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4100	8,00	3,28
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	15,20	0,61
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4100	1,50	0,61
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	18,95	3,79
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0400	21,00	0,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	17,20	2,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	45,00	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			70,24 39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
63	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			68,38 39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
64	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			68,38 39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,67
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,00
65	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			70,96 39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	1,17
66	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			70,24
						39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,23
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,88
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			90,62
						39,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	25,30	39,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,20	0,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	18,95	0,69
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 500,00	20,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	350,00	0,58

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,58
68	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			73,00 52,88
	1	Muncitor	h-om	2,0900	25,30	52,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,50	1,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	8,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	15,20	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	18,95	0,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00
69	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			73,00 52,88
	1	Muncitor	h-om	2,0900	25,30	52,88
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,50	1,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	8,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	15,20	0,15
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,30	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	18,95	0,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,20	3,72
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,10	1,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,60	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC31J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	0,00
70	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			242,49 141,93
	1	Muncitor	h-om	5,6100	25,30	141,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 500,00	4,77
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	18,95	0,38
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	21,00	6,51
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	58,60	46,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,40	17,08
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	213,63	10,68

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
71	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			103,32 57,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 500,00	7,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	18,95	0,38
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	21,00	6,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,40	17,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
72	7.3	Conductor PV 1-1.5mm2	m			11,80 0,00
	7.3	Conductor PV 1-1.5mm2	m		11,80	11,80
73	7.3	Conductor PV 1-2.5mm2	m			11,90 0,00
	7.3	Conductor PV 1-2.5mm2	m		11,90	11,90
74	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 106,25 2 934,80
	1	Muncitor	h-om	116,0000	25,30	2 934,80
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,60	326,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	458,00	938,90
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	17,20	48,15
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	350,00	945,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	70,00	2 968,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	350,00	945,00
75	pretul	tub ld 36w t8/g13 osram	buc			48,20 0,00
	pretul	tub ld 36w t8/g13 osram	buc		48,20	48,20
76	pret	starter 4-65w cp220v	buc			78,00 0,00
	pret	starter 4-65w cp 220v	buc		78,00	78,00
77	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 849,00 2 226,40
	1	Muncitor	h-om	88,0000	25,30	2 226,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,60	326,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	458,00	916,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	17,20	48,20
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	560,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	70,00	2 212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	560,00
78	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			11 297,87 2 985,40
	1	Muncitor	h-om	118,0000	25,30	2 985,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 500,00	700,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	1 800,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	48,25	492,13
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	17,50	1 785,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	458,00	458,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	17,50	1 785,00

1	2	3	4	5	6	7
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	350,00	116,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	75,00	2 400,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	350,00	116,67
79	08-03-593-19	Corp de iluminat pentru lampi incandescente in tavane suspendate	100 buc			11 297,87 2 985,40
	1	Muncitor	h-om	118,0000	25,30	2 985,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0850	10 500,00	700,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0100	1 800,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	10,2000	48,25	492,13
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	17,50	1 785,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	458,00	458,00
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	17,50	1 785,00
	5349100	Mansoane	buc	102,0000	4,50	459,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3600	350,00	116,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	75,00	2 400,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3600	350,00	116,67
80	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi	100 buc			8 907,97 2 469,29
	1	Muncitor	h-om	97,6000	25,30	2 469,29
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	10 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,20	62,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	21,00	42,90
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	458,00	464,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	45,00	14,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6900	350,00	590,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	75,00	4 035,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	350,00	590,00
81	pretul	tub ld 18wt8/g13 osram	buc			0,00 0,00
	pretul	tub ld 36w t8/g13 osram	buc	0,0000	48,20	0,00
82	02	starter 4-22w cp 127v	buc			78,00 0,00
	02	starter 4-22w cp127v	buc		78,00	78,00
83	83	bec 150w ecolight	buc			145,00 0,00
	83	bec 150w ecolight	buc		145,00	145,00
84	84	bec 100w fobos	buc			120,00 0,00
	84	bec 100w fobos	buc		120,00	120,00
85	85	dulie e27 tdm	buc			14,58 0,00
	85	dulie e27 tdm	buc		14,58	14,58
86	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 878,00 2 479,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	25,30	2 479,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,20	61,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	10 800,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,1200	350,00	350,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	25,00	637,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	350,00
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 175,28 ----- 964,44
	1	Muncitor	h-om	38,1000	25,30	964,44
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	22,04
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	142,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
88	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			985,48 ----- 814,68
	1	Muncitor	h-om	32,2000	25,30	814,68
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	142,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
89	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			978,00 ----- 835,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	25,30	835,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	143,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			998,96 ----- 830,22
	1	Muncitor	h-om	32,8000	25,30	830,22
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	142,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	12,96
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	12,96
91	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			958,75 ----- 816,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	25,30	816,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	142,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	0,00
92	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 903,00 ----- 1 746,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	25,30	1 746,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	14,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	1,40	143,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	0,00
93	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 945,50 ----- 1 758,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	69,4000	25,30	1 758,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	14,50	21,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,40	143,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	0,00
94	94	cutie pu prize g/c	buc			27,60
						0,00
	94	cutie pu prize g/c	buc		27,60	27,60
95	95	cutie de distributie IP 54 80*80*50	buc			170,00
						0,00
	95	cutie de distributie IP 54 80*80*50	buc		170,00	170,00
96	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			106,66
						57,94
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,94
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 500,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	18,95	0,38
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	21,00	6,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,40	17,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
97	97	Cablu VVGng-3*1.5mm2	buc			11,80
						0,00
	97	cablu VVGng 3*1.5mm2	m		11,80	11,80
98	98	cablu VVGng 3*2.5mm2	m			12,20
						0,00
	98	cablu VVGng 3*2.5mm2	m		12,20	12,20
99	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			94,88
						57,89
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,89
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	18,95	0,39
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	21,00	6,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,40	17,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	2,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	2,88
100	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			96,36
						57,93
	1	Muncitor	h-om	2,2900	25,30	57,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 500,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	18,95	0,39
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	21,00	6,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,40	17,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,85	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0100	350,00	3,59

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,59
101	101	fir electric PV 1*10mm2	m			6,80
						0,00
	101	fir electric PV 1*10mm2	m		6,80	6,80
102	102	fir electric PV 1*4mm2	m			18,00
						0,00
	102	fir electric PV 1*4mm2	m		18,00	18,00
103	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 370,07
						602,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,30	602,14
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	23,33
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,75	5,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,20	2,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,40	16,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,40	25,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	48,25	86,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
104	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 353,76
						602,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,30	602,14
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	0,00
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,75	5,76
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,20	2,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,40	16,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,40	25,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	48,25	86,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	42,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	42,00
105	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 353,76
						602,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	25,30	602,14
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	0,00
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,75	5,76
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,20	2,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,40	16,08
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,40	25,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	48,25	86,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	42,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	75,00	1 185,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	42,00
106	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			737,04
						422,71
	1	Muncitor	h-om	16,7000	25,30	422,71
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 500,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	8,00	97,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,33
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	28,75	6,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	780,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,20	2,21
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,40	44,79
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	8,65	4,33
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	4,20	1,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	43,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	19,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	43,75
107	107	homut 5*250mm 100buc	100 buc.			45,85
						0,00
	107	homut 5*250mm	100 buc.		45,85	45,85
108	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			43,06
						29,60
	1	Muncitor	h-om	1,1700	25,30	29,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	48,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	14,50	2,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	28,30	0,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,20	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,30	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	28,60	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,17
109	109	forbox 2*4 mm	buc			9,50
						0,00
	109	forbox 2*4mm	buc		9,50	9,50
110	110	forbox 2*6 mm	buc			9,80
						0,00
	110	forbox 2*6mm	buc		9,80	9,80
111	111	diblu sm 6*40	buc			1,20
						0,00
	111	diblu sm 6*40	buc		1,20	1,20
112	112	diblu 6*40	buc			110,00
						0,00
	112	diblu sm 6*40	100 buc.		110,00	110,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.